
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B. LORENZI” 

VIA PIO BRUGNOLI, 36 

37022 FUMANE (VR) 

 

 

 

 

 

PROGRAMMA ANNUALE 2013 

DELIBERA DI PROPOSTA DELLA GIUNTA ESECUTIVA 

 

 

La Giunta Esecutiva riunita in data 07/02/2013; 

 

Visto il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001; 

 

Viste le istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale per l'Esercizio Finanziario 2013 – 

mail MIUR Prot. n. 8110 del 17/12/2012 rettificata con mail del 03/01/2013; 

 

Visto il Programma stesso predisposto dal Dirigente Scolastico riportato nell'apposita modulistica; 

 

Vista la relazione illustrativa stilata dal medesimo; 

 

Visto che il Programma Annuale è coerente con gli obiettivi e i progetti contenuti nel P.O.F. 

dell'anno scolastico 2012/13 approvato dal Consiglio di Istituto; 

 

DELIBERA 

 

di presentare la proposta del Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2013, con modulistica 

allegata, all'approvazione del Consiglio di Istituto; 

 

di approvare, altresì , la relazione illustrativa predisposta dal Dirigente Scolastico. 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

 

FUMANE, 07/02/2013 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

(Carlo Bonsaver)                                                                                           (Prof. Giovanni Viviani) 


